Чалбышевский сельский Совет депутатов

Енисейского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

14.12.2018                                           с.Чалбышево                                           №35-116р

Об отмене решения   Чалбышевского сельского Совета депутатов от 01.11.2018 №
33-102р. О  проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и
дополнений в Устав Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского
края»

В  целях приведения  Устава  Чалбышевского сельсовета Енисейского района
в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании
протеста прокуратуры на проект решения «О внесении изменений и дополнений в
Устав Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края»,
Чалбышевский сельский Совета депутатов Енисейского района РЕШИЛ:

            1. Решение Чалбышевского сельского Совета депутатов от 01.11.2018 № 33-
102р. О  проведении публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и
дополнений в Устав Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского
края» отменить.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя сельского
Совета депутатов  Бродникоав А.В.

     3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального
опубликования в  информационном издании «Чалбышевский вестник».

Глава сельсовета-
председатель  Совета депутатов                                                        А.В.Бродников